traveling clamp
自走式夹紧器 TRSeriesmodel
自走式夹紧器 TRA   30,000kN 压力机
自走式夹紧器
自走式夹紧器
交货
实绩TRSeriesmodel
自走式夹紧器

H = S + 300
H (                  )
型号表示
TR K X06A
类型
自走行程
接线端子盒·后退端接近开关取付位置
夹紧器型号
1
2
3
4
L－0800
类型
1
X04 ： model TXD040 (夹紧力 39.2 kN)
X06 ： model TXD063 (夹紧力 61.7 kN)
X10 ： model TXD100 (夹紧力 98.0 kN)
A      0400  ～  1300  ： 400 ～ 1300  mm
C      0400  ～  0900  ： 400 ～ 900  mm
  (C型也包括转动装置及电机的位置)
帕斯卡控制单元
气缸
夹紧
液压软管 空气
空气
帕斯卡油泵
模具
气液压回路图
model TRA  model TRC
L  ：  位置如下图所示
R  ：  位于相反侧
A   ： 气缸驱动
C   ： 电机驱动
滑块
S : 行程
模具 电机驱动
S：行程
滑块
模具
后退端
接近开关
接线端子盒
后退端
接近开关
● 帕斯卡自走式夹紧器 TR 系列是夹紧器沿着 T 型槽行走，自动移动到模具上的创新模具夹紧系统。面向代表日
本的汽车厂家有很多交货实绩，至今为止有 100000 台以上的 TR 系列产品在全世界的压力机生产线上工作着。
自走式夹紧器的特长
4
TXD040 ：　39.2 kN
TXD063 ：　61.7 kN
TXD100 ：　98.0 kN
帕斯卡 夹紧器
model TXD
后退端检测
接近开关
链轮
本体侧挡块
液压软管
气缸
前进端挡块
后退端挡块
滚轮链条
本体块
模具
冲压机滑块
模具检测接近开关
在一边让链轮回转一边让链轮升降的
加倍行程机构作用下，能行走气缸的2
倍行程。
145145
H = S + 300
H (                  )
型号表示
TR K X06A
类型
自走行程
接线端子盒·后退端接近开关取付位置
夹紧器型号
1
2
3
4
L－0800
类型
1
X04 ： model TXD040 (夹紧力 39.2 kN)
X06 ： model TXD063 (夹紧力 61.7 kN)
X10 ： model TXD100 (夹紧力 98.0 kN)
A      0400  ～  1300  ： 400 ～ 1300  mm
C      0400  ～  0900  ： 400 ～ 900  mm
  (C型也包括转动装置及电机的位置)
帕斯卡控制单元
气缸
夹紧
液压软管 空气
空气
帕斯卡油泵
模具
气液压回路图
model TRA  model TRC
L  ：  位置如下图所示
R  ：  位于相反侧
A   ： 气缸驱动
C   ： 电机驱动
滑块
S : 行程
模具 电机驱动
S：行程
滑块
模具
后退端
接近开关
接线端子盒
后退端
接近开关
→第7页
自走式夹紧器  型号表示
5
11
3
66
20
0
S/
2
+
 6
9
12
5
75
117.5
12.5
X N
84
.1